2021年１月 28日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号     3093 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画室長 小林 英治

（TEL．03－3880－8822）

海外現地法人（台湾）設立に関するお知らせ

当社は、本日、会社法第 370 条及び当社定款の定め（取締役会の決議に代わる書面決議）に基
づき、台湾に現地法人を設立することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．現地法人設立の理由

当社では、中長期にわたる持続的な事業成長のために、国内とともに、海外（タイ国）に
おいてもリユースビジネスを展開しております。このたび、更なる海外展開として、消費市場
が成長している台湾において、リユースビジネスを展開するために、現地法人を設立すること
としました。

２．現地法人の概要

（１）商号 台灣寶物工廠股份有限公司(Treasure Factory (Taiwan) Co.,Ltd.)
※商号は、今後の法人設立手続において確定する予定です。

（２）本店所在地 台湾台北市
（３）代表者 山崎 隆司
（４）事業内容 リユースショップの運営等
（５）設立時期 2021年４月予定
（６）決算月 11 月
（７）資本金 25,000,000台湾ドル（92,500,000円 ※1 台湾ドル 3.7 円で為替換算）
（８）出資比率 株式会社トレジャー・ファクトリー 100％

３．今後の見通し

当該現地法人設立による当社業績への影響は軽微なものと見込んでおります。

以  上